
 

 Na temelju članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko- dalmatinske županije“, broj 11/09), a po zahtjevu Ministarstva pravosuđa, Klasa: 

UP/I-940-01/09-01/177, Urbroj: 514-04-02-01/5-09-2 od 23. studenoga 2009.  Županijska 

skupština Splitsko-dalmatinske županije na  12. sjednici, održanoj 29. lipnja  2010. donijela je  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju mišljenja o stjecanju prava vlasništva nekretnine u Republici Hrvatskoj  

za norveškog državljanina Eyvind Henriksen 

 

I. 

 

Županijska skupština je mišljenja da stjecanje nekretnine i to čitave 2/3 čestice zgrade 

499/1 upisane u Z.K.U. 1760, K.O. Bast-Baška Voda, što u naravi predstavlja čitav prvi i 

čitav drugi kat navedene kuće, sa svim njihovim pripadnostima i služnostima, kao i sve 

pokretne stvari koje se nalaze u tom dijelu kuće, ukupne cijene 200.000,00 €, protuvrijednost 

1.459.332,40 kuna po srednjem tečaju HNB na dan 20. prosinca 2007., od strane norveškog 

državljanina Eyvind Henriksen ne bi narušilo interese Splitsko-dalmatinske županije te se 

zato tom stjecanju prava vlasništva stranog državljanina ne protivi. 
 

  

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 021-04/10-02/92 

URBROJ: 2181/1-01-10-01 

Split, 29. lipnja 2010. 

 

                                                                                                            PREDSJEDNIK 

                                                                                                  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                                                                                                  Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

 

 

 

 


